
 1 

平成21年12月７日  

各 位  

会 社 名 株式会社東理ホールディングス  

（コード番号 5856 東証第2部） 

代表者名 代表取締役社長  永井 鑑 

問合せ先 代表取締役    忍田 登南 

（TEL．03－3548－1014 ）  

 

商法違反による 

当社役員の起訴に関するお知らせ 

 

本日、当社非常勤取締役 福村康廣が商法違反により起訴されたとの事実を弁護人

を通じて確認いたしましたので、お知らせいたします。 

株主様、投資家様、お取引先様を始めとする関係者の皆様にご心配をお掛けしてい

ることを深くお詫び申し上げます。 

現在、状況が不明なため推移を見守りたいと存じます。 

この度の当社非常勤取締役 福村康廣の起訴という事態につきましては、誠に遺憾

に存じます。当社といたしましては、この事実を厳粛に受け止め、今後、引き続き当

局に全面的に協力してまいります。 

皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしておりますことを重ねて深くお詫び

申し上げます。 

以上 


